
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Kristýna LUKŠÍKOVÁ 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Požární ochrana Muzea vesnice jihovýchodní Moravy 

Autor posudku Doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,00) 

 

 

Zadání bakalářské práce (dále jen „BP“) splnila její autorka výborným způsobem. 

Při zpracování BP autorka prokázala výborné teoretické vědomosti, které aplikovala správným 

způsobem v praktické část. Vysoce pozitivně hodnotím posouzení rizik, jejich minimalizaci 

a návrh textové a grafické části evakuačního plánu, který byl autorkou BP zpracován. Práce je 

vhodně doplněna dostatečným počtem vlastních obrázků (24 z celkového počtu 25), tabulek 

(11), grafů (3) a příloh (8). Rozsah použité literatury a jiných informačních zdrojů je poměrně 

rozsáhlý (47), čímž autorka BP prokázala, že se dokáže výborně orientovat v odborném textu. 

Formální úprava práce je na vysoké úrovni. Totéž lze konstatovat i o stránce gramatické. 

Autorka BP přistupovala ke zpracování své BP samostatně, zodpovědně a iniciativně.               

S vedoucím práce BP pravidelně konzultovala.  

Práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci. Nejvyšší míra podobnosti: 2 %. 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou „A“. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19.05.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


